CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

EXTRATO DE PRORROGAÇÃO CONTRATUAL

CONTRATANTE:- Câmara Municipal de Rubinéia

CONTRATO: - Empreitada Global

CONTRATADA:- VISÃO ASSESSORIA - ME

ASSINATURA:- 15 de Março de 2022.

DATA DO ADITAMENTO:-  15 de Março de 2022.

OBJETIVO:- Visa-se a prorrogação da Cláusula Quinta do Contrato celebrado em 15

de março de 2021, por 12 (doze) meses, que objetiva a contratação de empresa

para a prestação de serviços de assessoria contábil, na área de orçamento e

contabilidade pública da Câmara Municipal de Rubinéia até 15 de março de 2023,

com fulcro no artigo 57, Inciso II, da Lei 8.666/93 em consonância com o § 4º,

da Lei Federal n.º 9.648/98 e Cláusula Sétima do Contrato.

VALOR MENSAL-  R$ 5.648,00 (cinco mil seiscentos e quarenta e oito reais),

VALOR GLOBAL - R$67.776,00 (sessenta e sete mil setecentos e setenta e seis

reais)

MODALIDADE:- CONVITE 002/2021.

Rubinéia – SP, 15 de Março de 2022.

EDILSON DA SILVA

Presidente da Câmara Municipal